2023年 3月 吉日

一般社団法人日本家政学会中部支部会員各位

中部支部長   平林 由果

若手の会代表  小田 奈緒美

日本家政学会中部支部若手の会

2023年度第１回勉強会のお知らせ

桃の節句も過ぎ、ようやく春らしくなってきましたが、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。

日頃は、中部支部若手の会の活動にご理解・ご協力くださり誠にありがとうございます。

 さて、中部支部若手の会では、2023年度第１回勉強会を下記の要領で開催する運びとなりました。

新茶の季節に茶摘み体験をして、お茶が出来上がるまでの工場見学を企画いたしました。

 現在、新型コロナウィルス感染症の感染状況は落ち着いてはいますが、感染防止対策をしっかり行いながら

勉強会を実施したいと思いますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１． 日時    2023年 5月 7日（日） 10時 ～ 12時半 予定

２． 場所    高香園（〒473-0916 愛知県豊田市吉原町屋敷畠 67

TEL （0565）52-3810 https://kokaen-cha.jp

３． 日程    9：50  高香園 集合

        10：00  高香園 →（移動）

茶園：お茶摘み体験 →（移動）

11：15  工場見学、試飲、講演

12：30  解散

 ※雨天時は、お茶摘みがなくなる場合があります。

４． 定員    10名程度

５． 会費    正会員・学生会員無料、非会員・学生非会員は 2,500円（実費）

６． 申込方法  4月 20 日（木）までに、https://forms.gle/mTnnQiHUKx48vBWK8  もしくは

上記QRコードより、所属先（大学名）・連絡先のアドレス等を記載の上、お申し込み

ください。

ご不明な点がございましたら、お手数ですが以下の問い合わせ先にご連絡ください。

７．問合せ先  一般社団法人日本家政学会中部支部若手の会 内田有紀

        E-mail： uchita@kinjo-u.ac.jp

               HP：    https://www.jshe.jp/shibu_hp/chubu/index.html

以上

https://kokaen-cha.jp/
https://forms.gle/mTnnQiHUKx48vBWK8
https://www.jshe.jp/shibu_hp/chubu/index.html